
 Monteringsveiledning / Brukerveiledning 

CDimLed 400

TA VARE PÅ VEILEDNINGEN

El.nr.: 1418229 

Produsent: CTM Lyng AS, www.ctmlyng.no, tlf 72831611

Takk til Deg som valgte...
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Tekniske data

Multidimmer 
CDimLed 400 

Driftsspenning:
230VAC

Strømtrekk: 
50mA

Effekt:
400 VA 

maks belasting 80% 
hvis reaktiv last

Sikring: 
Elektronisk

Fysiske mål:
 90x53x58mm 

(HxBxD)

Materiale: 
Selvslukkende



Lasttabell
Parametermeny

Faktainformasjon Koblingseksempel

CdimLed kan dimme de fleste dimbare lys-/lampetyper, har 2-polt brudd
og husker siste innstilte nivå ved påslag.

Betjening
Dimmeren kan betjenes på flere måter: 
•	 Via impulsinngangene (Impulsbryter, Centrol panel, el.) 
•	 Via 0-10V inngangen (Potmeter, 0-10V dimmer, PLS, el.) 
•	 Med knappene på front av dimmer

Dimmeren har også overstyringsinnganger for av og på, med signal fra
Centrol-anlegg, SD-anlegg, astro-ur, el.

Autoskalering av reguleringsnivå
Hvis valgt lampetype ikke avgir lys under et nivå (eks 28), kan man med
fordel lagre dette som min-nivå (Se parametermeny P1).
Etter lagring (10 sek etter betjening) vil autoskalering av reguleringsnivå
aktiveres og endre nytt reguleringsnivå (28-99) til 1-99.

Kortslutning
Hvis dimmeren føler kortslutning, vil den slå seg av
og teksten SC (Short Circuit) vises i displayet.

Temperatursikring
Dimmeren har kontroll på temperaturen og vil slå seg av ved 75°C.
Den kan slås på igjen manuelt ved 65°C.
Dette skal ivareta sikkerheten, men også sikre elektronikken
slik at dimmeren ikke går i stykker.
Teksten OL (overload) vises i displayet.

Innstilling av parametere.

For meny: 		 Trykk «Pil ned» og «AV/PÅ» knappene samtidig
Bla i menyen: 	 Trykk «AV/PÅ» knappen
Endre parameter: 	 Trykk «Pil opp» / «Pil ned»
Lagre endringer: 	 Vent i 10 sekunder

Lyskilde Effekt

Glødelamper og 230V halogen 5 – 400W

12V halogen m/elektronisk trafo, fase AV-snitt 20 - 400W

12V halogen m/jernkjernetrafo, fase PÅ-snitt 20 - 400VA

Dimbare LED-lyskilder, fase AV-snitt  
(Passer de fleste LED-drivere)

1 - 320W

Dimbare LED-lyskilder, fase PÅ-snitt 1 - 320W

Dimbare sparepære, fase AV-snitt 5 - 320W

Dimbare sparepære, fase PÅ-snitt 5 - 320W

Fra kurs

Lampe 
m/2polt brudd

10
k 

po
tm

et
er

 e
lle

r a
nn

en
 

0-
10

V 
st

yr
in

g

Fra kurs

Lampe 
m/2polt brudd

Im
pu

ls
br

yt
er

 fo
r

im
pu

ls
di

m
m

in
g

Fra kurs

Lampe 
m/2polt brudd

As
tro

-u
r

Li
nn

R

C
di

m
Le

d

D
im

m
er

N
in

n
N

ut
Lr

eg

1
2

13
14

15
16

A1
A2

+
-

0-
10

V

Jo
rd

Li
nn

N
in

n
N

ut
Lr

eg

1
2

13
14

15
16

A1
A2

+
-

0-
10

V

Jo
rd

Li
nn

N
in

n
N

ut
Lr

eg

1
2

13
14

15
16

A1
A2

+
-

0-
10

V

Jo
rd

R

C
di

m
Le

d

D
im

m
er

R

C
di

m
Le

d

D
im

m
er

3
1

2
4

5
13

6
13

L

Ce
nt

ro
l P

an
el

A
lt 

av

A
lt 

på

D
im

Parameter Innstilling

P0: Setting av maks-nivå, 1-99%

P1: Setting av min-nivå, 1-99%

P2: Setting av nivå ved påslag, 1-99% (Ikke alle LED tenner ved min nivå)

P3: Valg av dimme-måte, 0 = fase PÅ-snitt 1 = fase AV-snitt

P4: Avslagsnivå analoginngang, 0 = 0-10V 1 = 1-10V

Pb: Display/LED belysning, 0-50 (Ønskes ikke lys i display i drift? Sett Pb = 0)

P9: Vis versjonsnummer


